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1	Overall description
SA6 thanks CT3 for the LS on questions related to SEALDD APIS. Please see the attached document and the following responses:

Regarding of the first question:
In Table 9.7.3.1-1 of 3GPP TS 23.433, it is defined that the "VAL UE identity" IE contains the "Identifier of the VAL UE for which measurements need to be provided, e.g. UE ID, UE address".
Question 1:	Can SA6 confirm that the UE address (i.e., IP address and optionally port information) can be used as an identifier of the targeted VAL UE? Can the targeted VAL UEs within the "VAL UE Identity List" IE be also identified by their UE address?
SA6 response: SA6 determines to only use the UE ID as the identifier of the VAL UE. SA6 has agreed the attached CR to further clarify this. 

Regarding of the second question:
In clause 9.7.4.1 of 3GPP TS 23.433, the update and delete CRUD-based service operations have not been defined for supporting transmission quality measurement subscription update and deletion. CT3 believes that these operations are necessary.
Question 2:	Can SA6 confirm that these operations are needed, and otherwise, explain why these operations should not be defined for this API.
SA6 response: SA6 confirms that these operations are needed. SA6 has agreed the attached CR to add those operations.


2	Actions
To CT3
ACTION: 	SA6 kindly requests CT3 to consider the above response.

3	Dates of next TSG SA WG 6 meetings
SA6#58                 13th November – 17th November 2023 	Chicago, US
SA6#59                 26th February – 1st March 2024 	Athens, Greece
